Decreto di sequestro conservativo Trascritto a L'Aquila il 05/08/2019 Reg. gen. 12320 - Reg. part. 9945 

Quota: 1/1 A favore di ------------ Contro---------  

Stato di occupazione: beni occupati dal debitore.  

Il tutto meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Al valore d’asta di euro  59.000,00 (cinquantanovemila,00) 

Offerta minima di euro  44.250,00 (quarantaquattromiladuecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 3.000,00 (tremila,00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: